
NOME DO BENEFICIADO Cadastro CARGO/FUNÇÃO DESTINO PERÍODO DIÁRIAS

Quant. Valor Unitário ½

Diária

Valor Total

Gilson Edgar Fernandes Vargas 29000 Téc. em Computação

Educacional/Gerente de Divisão

Ji-Paraná/RO 12 a 15/11/2024 3½ R$200,00 R$100,00 R$700,00

Hugo Sued de Azevedo Machado 68751 Analista de Tec. da Informação

/Gerente de Divisão

3½ R$400,00 R$200,00 R$1.400,00

John Moura Campos 263500 Téc. de Tecnologia da

Informação/Redes

3½ R$150,00 R$75,00 R$525,00

Wellington Guimarães de Souza 261488 Analista de Tec. da

Informação/Diretor de

Departamento

3½ R$400,00 R$200,00 R$1.400,00

Total Geral R$ 4.025,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI
PORTARIA Nº 30/SMTI/SGG/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Complementar n°903, 07/07/2022 no seu art.7º, publicado no DOE n. 3259, de 08/07/2022 e tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº
13.709/2018, tendo em vista o processo 00600-00048728/2024-20-e
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER, aos servidores abaixo relacionados, 3½ três diárias e meia nos termos do inciso II do Art.3º do Decreto nº
17.353/2021, no período de 12 a 15 de Novembro de 2024, com o objetivo de participarem do evento: Melhores Soluções Tecnológicas do Mundo
para o Norte, no município de Ji-Paraná – RO, conforme solicitações(e-DOC 6F8B3477-e e 92C904BC-e) e autorização do Secretário-Geral de
Governo – SGG, conforme Ofício nº. 845 /2024/ASGOV/SGG(e-DOC 267C43DB-e). O deslocamento será realizado por meio de veículo oficial
Chevrolet S10, placa: THI8A36, a ser conduzido pelo servidor Wellington Guimarães de Souza.
 

 
Publique – se,
Registre-se,
Cumpra-se.
 
SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D6281406

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/10/2024. Edição 3841
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


